
Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

Київ 

«20» вересня 2023 р.                           № 1938«СК» 

 

Про переведення на навчання        денна форма здобуття освіти 

за кошти державного бюджету 

 

На підставі Порядку прийому на навчання до закладів вищої освіти 

України в 2023 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 

від 15 березня 2023 року № 276, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 

28 березня 2023 року за № 519/39575, Правил прийому до Національного 

університету біоресурсів і природокористування України у 2023 році, 

затверджених 31 березня 2023 року, рішення конкурсної комісії МОН №6 від 

20.09.2023 р. та рішення приймальної комісії від 20 вересня 2023 р., протокол 

№ 35: 

 

НАКАЗУЮ: 

І. Перевести на додаткові місця державного замовлення з 20 вересня 

2023 року студентів 1 курсу денної форми здобуття освіти програми підготовки 

фахівців освітнього ступеня «Бакалавр», які були зараховані на навчання за 

кошти фізичних або юридичних осіб на основі повної загальної середньої 

освіти, за спеціальностями: 

1. Відповідно до пункту 4 розділу XIІ Порядку прийому перевести на 

вакантні місця державного замовлення студентів 1 курсу денної форми 

здобуття освіти, які були зараховані на навчання за кошти фізичних або 

юридичних осіб на основі повної загальної середньої освіти, наступних осіб у 

розрізі спеціальностей: 

 

035.041 Філологія (Англійська мова та друга іноземна) 

1. Ситник Світлана Олександрівна 

 

053 Психологія 

1. Беспалова Ірина Олександрівна 

2. Линник Марія Владиславівна 

 

121 Інженерія програмного забезпечення 

1. Березюк Євгеній Віталійович 



2. Зайцев Давид Олександрович 

3. Крамаренко Владислав Вікторович 

4. Старокожко Роман Русланович 

 

122 Комп’ютерні науки 

1. Бабій Тарас Андрійович 

2. Максименко Яна Сергіївна 

 

125 Кібербезпека та захист інформації 

1. Гончар Роман Віталійович 

 

126 Інформаційні системи та технології 

1. Єрмоленко Данило Сергійович 

 

231 Соціальна робота 

1. Щербіна Софія Олександрівна 

 

241 Готельно-ресторанна справа 

1. Бойко Аміна Сергіївна 

2. Гець Анастасія Володимирівна 

3. Костюк Марія Ігорівна 

4. Мартіросян Гамлет Андранікович 

5. Степанюк Ірина Миколаївна 

6. Ященко Олександр Сергійович 

 

242 Туризм і рекреація 

1. Сапожко Святослава Святославівна 

 

 

 

Ректор                                                                      Станіслав НІКОЛАЄНКО 


